
Uchwała Nr XXXIX/312/2006   

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 12 lipca 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 

art.165, art.168 art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 1.000 zł. 

 
Dział 852   Pomoc społeczna     1.000  1.000 

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia     1.000  1.000 

§ 2010     dotacje celowe otrzymane z budżetu  

 państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej  

 oraz innych zadań zleconych gminie  

           (związkom gmin) ustawami   1.000 

§ 4010     wynagrodzenia osobowe pracowników     1.000 

 

Dochody budżetu po zmianach 23.423.145 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach 24.880.957 zł. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Karczewie 

             mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 1.000 zł. 

z przeznaczeniem na comiesięczny dodatek do wynagrodzenia w 

wysokości 250 zł. pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w 

samorządowych jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, do 

którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej  w 

środowisku. 


